
  

Підписувач: Телюпа Андрій Володимирович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D040000007E5602001BF30700
Дійсний з 25.07.2025 12:25:00 по 25.07.2026 12:25:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ, 
ДОВКІЛЛЯ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

Мінекономіки

Н А К А З

08 серпня 2025 року № 169

Київ

Про надання акціонерному товариству 
“Агентство індустріального розвитку 
“Зроблено в Україні” згоди на вчинення 
значного правочину 

Відповідно до частин другої та шостої статті 106 Закону України “Про 
акціонерні товариства”, частини першої статті 112 Закону України “Про 
управління об’єктами державної власності”, пункту 6 розділу ІІ “Прикінцеві та 
перехідні положення” Закону України “Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вдосконалення корпоративного управління”, 
пункту 6.1 розділу 6, пункту 11.1 розділу 11 та підпункту 26 пункту 12.13 
розділу 12 Статуту акціонерного товариства “Агентство індустріального 
розвитку “Зроблено в Україні”, затвердженого наказом Міністерства економіки 
України від 20.06.2024 № 15156, ураховуючи витяг з протоколу позачергового 
засідання правління акціонерного товариства “Агентство індустріального 
розвитку “Зроблено в Україні” від 30.06.2025 № 30/06/2025-2, листи 
акціонерного товариства “Агентство індустріального розвитку “Зроблено в 
Україні” від 07.07.2025 № 9-1303/7.7/25 та від 25.07.2025 № 9-1565/25.7/25, 

НАКАЗУЮ:

Надати згоду на вчинення акціонерним товариством “Агентство 
індустріального розвитку “Зроблено в Україні” (далі – Товариство) значного 
правочину – укладення договору про технічне адміністрування інформаційної 
системи між Товариством та державним підприємством “ДІЯ” на загальну суму 
13 200 000,00 гривень (тринадцять мільйонів двісті тисяч гривень 00 коп.) (з 
урахуванням ПДВ), що становить понад 10 % вартості активів Товариства за 
даними останньої річної фінансової звітності.

Заступник Міністра   Андрій ТЕЛЮПА
2801


